ПРОТОКОЛ  4
Собрания Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА Саморегулируемой организации «Гильдия проектировщиков Новгородской области».

 г. Великий Новгород                                                                          23 декабря 2009 г.

Присутствовали: Синяков В.Н., Борисов Е.С., Морякова Л.В.,  Яворская В.А.
Место проведения: г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, д. 10
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 15 час. 50 мин.

Время окончания регистрации:  16 час. 00 мин.

Время открытия  собрания:  16 час. 00 мин.

Время закрытия собрания: 17 час. 30 минут

I. Слушали:

1. Избрание секретаря собрания Совета НП.

Решили:

Избрать секретарем собрания –  Яворскую В.А.
Принято: единогласно.

Председательствующий: Синяков В.Н.
Секретарь: Яворская В.А.
По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП  не поступило.

Повестка дня:

1. О приеме в члены НП, выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

II. Слушали:

О приеме в члены НП, выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Принять в члены НП и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям, выполнившим условия членства в НП, в том числе: требования Правил саморегулирования и Стандарта НП; требований Положения о страховании и иных документов НП:
Индивидуальный предприниматель Романов А.А. 30453212920025
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Агропромпроект» (1025300807180)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «АрДиС « (1025300813537)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Архитектор Герасимов» (1055300962683)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Архитектор Марченков» (1025300789403)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Открытое акционерное общество «Боровичский комбинат огнеупоров» (1025300987139)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Закрытое акционерное общество «БорПроект» (1055302044885)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Глория – проект»                                    (1055301050936)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «ГрафИнфо» (1025300804825)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные Строительные Проекты» (1085321001754)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖСТРОЙ» (1025300813097)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Инжстрой плюс» (1045301200350)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Открытое акционерное общество «Институт Новгородгражданпроект» (1025300792153)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Качество» (1025300795607)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «КИП» ( 1025300987557)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Компания НБ» (1025300783111)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «МАКССТРОЙ» (1047800007100)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Новжилкоммунсервис» (1065321093771)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Новгородагропромпроект» (1025300795520)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
 Государственное областное унитарное предприятие «Новгороддорпроект» (1025300788644)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Новгороднефтепродукт» (1025300788644)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Открытое акционерное общество «Новгородоблкоммунэлектро» (1025300780262)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Новгородская проектно-строительная компания» (1075321002745)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Муниципальное унитарное предприятие «Новгородский водоканал» (1025300798522)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Новгородский проектный институт азотной промышленности (ГИАП)  (1025300812206)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Открытое акционерное общество «Новгородстальконструкция» (1025300785377)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
 Государственное образовательное учреждение «Новгородский Государственный университет им. Ярослава Мудрого» (1025300780075)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Новострой» (1025300779415)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
 Общество с ограниченной ответственностью «Новспецавтоматика» (1025300783749)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Норма» (1065321092407 )
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «ОхранаТехСервис» (1055300901941)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» (1085321000577)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Проектная компания «ЯСЕНЬ+»  (1025300794518)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания «ЯРУС» (1065321094068)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительная Компания Великий Новгород» (1095321003227)
Общество с ограниченной ответственностью «Ратибор Спецсистемы» (1045300266538)
Общество с ограниченной ответственностью «Регионэнергострой» (1045300260752)
 Муниципальное унитарное предприятие «Ремонт и строительство дорог  « (1025300790338)
Открытое акционерное общество «Севзапмонтажавтоматика» (1025300794815)
Государственное учреждение «Служба заказчика-застройщика Новгородской области» (1025300792032)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Н» (1025300804407)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Спецмонтаж» (1085331001470)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Спорт-Макс» (1055300919222)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «СУ-5 плюс» (1085321009608)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Сфинкс» (1025300806805)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора А.О. Ваганова» (1025300800359)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора Перепелицы В.М.» (1025300793968)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоКом» (1075321007651)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго» (1025300781880)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Территориальный экспертный базовый центр» (1025300804055)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «ТехЗащита» (1025300786807)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Закрытое акционерное общество» «Управление механизации № 282» (1025300991792)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Общество с ограниченной ответственностью «Электра-Н» (1025300794837)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет
Председательствующий                                                   Синяков В.Н.
Секретарь                                                                          Яворская В.А.